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PDF Word-muotoon

Yhdistä useita kuvia PDF-muotoon - Muunna JPG PDF-tiedostoiksi ja muiksi

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.
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Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Luo PDF kaikenlaisista kuvista

Muunna JPG PDF-muotoon, voit lisätä useita JPG-kuvia ja yhdistää ne yhdeksi PDF-tiedostoksi. JPG: n ja PDF: n lisäksi voit lisätä myös muita yleisiä kuvamuotoja, kuten PNG, BMP, TIFF ja GIF. Joten voit helposti luoda PDF-albumin, tallentaa valokuvasi PDF-muodossa.







Joustavat kuva-PDF-muunnosvaihtoehdot

Voit mukauttaa tulostustiedoston ennen muuntamista, esimerkiksi asettaa tietyn PDF-sivun koon tai muuntaa JPG: n PDF-tiedostoksi alkuperäisen JPG-tiedoston koon mukaan. Jos haluat lisätä marginaalin jokaiselle sivulle, aseta arvo sivumarginaaliin ennen muuntamista.










Välitämme yksityisyydestäsi

Ei huolta yksityisyydestä ja turvallisuudesta, koska CleverPDF käyttää SSL-salattua verkkoa tiedostojesi lataamiseen palvelimelle, ja voitetut tiedostosi tallennetaan palvelimeemme muuntamisen jälkeen. Kaikki tiedostot poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa tiedoston yhdellä napsautuksella.







Kätevä online-JPG-PDF-muunnin

Voit käyttää tätä ilmaista palvelua Windowsissa, Macissa, Linuxissa tai iOS: ssä ja Androidissa, se vaatii vain Internet-yhteyden ja verkkoselaimen. Mutta varmasti, jos haluat parantaa tuottavuuttasi tai epäilet edelleen tiedostojesi lataamista, JPG-PDF-muunnos työpöytäversiossa on myös saatavilla ilmaiseksi.










Kuinka muuntaa JPG PDF-tiedostoksi verkossa?


	Vedä kuvatiedostot online-muuntimeen, tue JPG-, PNG-, BMP-, TIF- ja useita tiedostoja.

	Pikkukuvat ilmestyvät lataamisen jälkeen, säädä järjestystä vetämällä pikkukuvia, määritä PDF-sivun koko tai marginaalin arvo.

	Aloita muuntaminen napsauttamalla Aloita muunnos.

	Odota muuntamisen päättymistä ja lataa muunnettu PDF heti.
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